

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANSPARTSSELSKAB

Thomas Byggeservice ApS

CVR-nr. 29 53 40 71

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Strandfogedvej 9

4900 Nakskov

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 12. september 2019

Dirigent



Thomas Per Christensen

Selskabsoplysninger

Selskab

Thomas Byggeservice ApS
Strandfogedvej 9
4900 Nakskov
CVR-nr.: 29 53 40 71
Hjemstedskommune: Lolland

Direktion

Thomas Per Christensen

Revisor

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 82.485 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 655.081 og en egenkapital på kr. 430.399.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/20 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/19

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018/19

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat	773.257	887.676
1 Personaleomkostninger	-520.337	-876.876
Af- og nedskrivninger	-132.933	-156.987
Resultat af ordinær primær drift	119.986	-146.187
Andre finansielle indtægter	0	14
Øvrige finansielle omkostninger	-1.258	-2.307
Ordinært resultat før skat	118.728	-148.480
Skat af ordinært resultat	-36.243	31.808
Årets resultat	82.485	-116.672
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	82.485	-116.672
	82.485	-116.672

Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	251.509	370.447
2 Materielle anlægsaktiver	251.509	370.447
Anlægsaktiver	251.509	370.447
Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	15.000
Varebeholdninger	15.000	15.000
Udskudt skatteaktiv	17.791	41.664
Andre tilgodehavender	263.750	75.000
Tilgodehavender	281.541	116.664
Likvide beholdninger	107.031	65.642
Omsætningsaktiver	403.572	197.306
Aktiver	655.081	567.753

Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	305.399	222.914
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
3 Egenkapital	<u>430.399</u>	<u>347.914</u>
Selskabsskat	7.539	25.822
Anden gæld	217.143	194.017
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>224.682</u>	<u>219.839</u>
Gældsforpligtelser	<u>224.682</u>	<u>219.839</u>
Passiver	<u>655.081</u>	<u>567.753</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	504.042	852.975
Andre sociale omkostninger	16.295	23.900
I alt	<u>520.337</u>	<u>876.876</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. juli 2018	1.321.242
Tilgang	13.995
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.335.237</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	950.795
Årets afskrivninger	132.933
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>1.083.728</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>251.509</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2018	<u>370.447</u>

3 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	222.914	-	82.485	305.399
Henlagt udbytte	0	0	0	0
I alt	347.914	0	82.485	430.399

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.